
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 73/19 

 

 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs 

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: добра - набавка алата за енергетичаре КМ 25KV, 50Hz 

Назив и ознака из Општег речника набавке: ОРН - 44511000 – ручни алати 

   
Уговорена вредност:  

1.996.724,00 динара без ПДВ-а 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  

 
Број примљених понуда: 2 

 
Понуђена цена:  

- највиша 1.967.220,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 1.939.437,00 динара без ПДВ-а (цена из понуде) 

3.049.773,00 динара без ПДВ-а (стварна цена понуде утврђена рачунском 

провером) 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 1.996.724,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 1.996.724,00 динара без ПДВ-а 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.12.2019. год. 

 
Датум закључења уговора: 14.05.2020. год. 

 
Основни подаци о добављачу:  

„Lokring“ д.о.о.,  из Београда, адреса: Боривоја Стевановића 12б/32, матични број: 

17541897,  ПИБ: 103305690 

 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза, а максимално 12 месеци 

од датума обостраног потписивања уговора. 

 

http://www.infrazs.rs/

